
 
Бережанська міська рада  

VІI скликання  

ХІХ сесія  

(V засідання)  

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 10 вересня 2020 року         № 1822 

 

Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) та передачу 

даних земельних ділянок у власність  

 

Розглянувши звернення громадян, керуючись статтями 12, 79-1, 89, 92, 

107, 118, 121, 125, 126, 159 Земельного кодексу України, ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 25 Закону України «Про 

землеустрій», ст. 21 Закону України «Про державний земельний кадастр», 

ст.3 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних 

ділянок власникам земельних часток (паїв)», Законом України «Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», враховуючи 

пропозиції постійної комісії міської ради з питань приватизації, продажу, 

оренди землі та природокористування, Бережанська міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1000 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100:04:006:0307 гр. Степаник Наталії 

Володимирівні по вул. Кошова, 78 в м. Бережани. 

1.1. Передати гр. Степаник Наталії Володимирівні, жительці м. Бережани, 

_______________безоплатно у власність земельну ділянку площею 

1000 кв. м. для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд по вул. Кошова, 78 в м. Бережани. 

1.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

1.3. Гр. Степаник Наталії Володимирівні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 



2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 847 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100:04:007:0456 гр. Войціховському Івану 

Йосиповичу по вул. Цегельна, 22 в м. Бережани. 

2.1. Передати гр. Войціховському Івану Йосиповичу, жителю м. 

Бережани, ______________безоплатно у власність земельну ділянку 

площею 847 кв. м. для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд по вул. Цегельна, 22 в м. 

Бережани. 

2.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

2.3. Гр. Войціховському Івану Йосиповичу виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

3. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 823 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100:04:002:0106 гр. Довгій Світлані 

Василівні по вул. Золочівська,10 в м. Бережани. 

3.1. Передати гр. Довгій Світлані Василівні, жительці м. Бережани, 

_________________безоплатно у власність земельну ділянку площею 

823 кв. м. для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд по вул. Золочівська, 10 в м. 

Бережани. 

3.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

3.3. Гр. Довгій Світлані Василівні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

4. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 817 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення, за кадастровим номером 

6120486000:02:002:0025 гр. Боднару Ігорю Івановичу в с. Посухів. 

4.1. Передати гр. Боднару Ігорю Івановичу, жителю с. Посухів, 

_____________безоплатно у власність земельну ділянку площею 817 

кв. м. для ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 

4.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

4.3. Гр. Боднару Ігорю Івановичу виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 



5. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 25 кв. м. для 

будівництва та обслуговування автогаражу № 8 по вул. Січових Стрільців, 

67«б» за рахунок земель житлової та громадської забудови, за кадастровим 

номером 6120410100:04:017:0450 гр. Макоді Павлу Павловичу в м. 

Бережани. 

5.1. Надати в оренду терміном до 01.08.2025 гр. Макоді Павлу Павловичу, 

жителю м. Бережани, _________________земельну ділянку площею 25 

кв. м. для будівництва та обслуговування автогаражу № 8 по вул. 

Січових Стрільців, 67«б» в м. Бережани.  

5.2. Орендну плату встановити в розмірі 3% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

5.2. Зареєструвати речове право на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

6. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 604 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100:04:011:0444 гр. Дубічу Юрію 

Володимировичу та гр. Гарапюку Миколі Вікторовичу, по вул. Валова, 8 в 

м. Бережани. 

6.1. Передати гр. Дубічу Юрію Володимировичу, жителю 

______________та гр. Гарапюку Миколі Вікторовичу, жителю м. 

Бережани, ____________безоплатно у спільну сумісну власність 

земельну ділянку площею 604 кв. м. для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та 

споруд по вул. Валова,8 в м. Бережани. 

6.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

6.3. Гр. Дубічу Юрію Володимировичу та гр. Гарапюку Миколі 

Вікторовичу, виконувати обов’язки власника земельної ділянки 

відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

7. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 741 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100:04:005:0617 гр. Бридуну Василю 

Дмитровичу по вул. Б. Хмельницького, 28 в м. Бережани. 

7.1. Передати гр. Бридуну Василю Дмитровичу, жителю м. 

Бережани____________ безоплатно у власність земельну ділянку 

площею 741 кв. м. для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд по вул. 

Б.Хмельницького,28 в м. Бережани. 

7.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 



7.3. Гр. Бридуну Василю Дмитровичу виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

8. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 29 кв. м. для 

будівництва та обслуговування автогаражу № 16 по вул. Лепких, 10«в» за 

рахунок земель житлової та громадської забудови, за кадастровим номером 

6120410100:04:005:0618 гр. Кашараба Ігорю Богдановичу в м. Бережани. 

8.1. Передати Кашараба Ігорю Богдановичу, жителю 

____________безоплатну у власність земельну ділянку площею 29 кв. 

м. для будівництва та обслуговування автогаражу №16 по вул. 

Лепких, 10«в» в м. Бережани.  

8.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

8.3. Гр. Кашараба Ігорю Богдановичу виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

9. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1000 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100:04:015:0325 гр. Адамовичу Павлу 

Петровичу по вул. Л. Українки, 27 в м. Бережани. 

9.1. Передати гр. Адамовичу Павлу Петровичу, жителю 

___________безоплатно у власність земельну ділянку площею 1000 

кв. м. для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд по вул. Л. Українки, 27 в м. 

Бережани. 

9.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

9.3. Гр. Адамовичу Павлу Петровичу виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

10. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1000 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100:04:014:0199 гр. Заяць Зіновії Василівні 

та гр. Доценко Людмилі Михайлівні по вул. Тернопільська, 70 в м. 

Бережани. 

10.1. Передати гр. Заяць Зіновії Василівні та гр. Доценко Людмилі 

Михайлівні, жителям_____________безоплатно у спільну сумісну 

власність земельну ділянку площею 1000 кв. м. для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та 

споруд по вул. Тернопільська, 70 в м. Бережани. 



10.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

10.3. Гр. Заяць Зіновії Василівні та гр. Доценко Людмилі Михайлівні 

виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до вимог 

ст. 91 Земельного кодексу України. 

11. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1000 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100:04:004:0223 гр. Джуравській Катерині 

Михайлівні по вул. Львівська, 57 в м. Бережани. 

11.1. Передати гр. Джуравській Катерині Михайлівні, жительці 

____________________безоплатно у власність земельну ділянку 

площею1000 кв. м. для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд по вул. Львівська, 57 в м. 

Бережани. 

11.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

11.3. Гр. Джуравській Катерині Михайлівні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

12. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1326 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 

6120486000:02:001:0729 гр. Шинклярські Ганні Іванівні в с. Посухів. 

12.1. Встановити обмеження на земельну ділянку: 

- код 01.05 - охоронна зона навколо ( вздовж) об’єкта енергетичної 

системи – площею 0,0139 га 

12.2. Передати гр. Шинклярські Ганні Іванівні жительці 

______________безоплатно у власність земельну ділянку площею 

1326 кв. м. для ведення особистого селянського господарства в с. 

Посухів. 

12.3. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

12.4. Гр. Шинклярські Ганні Іванівні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

13. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1183 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 

6120486000:02:001:0728 гр. Шинклярські Ганні Іванівні в с. Посухів. 

13.1. Встановити обмеження на земельну ділянку: 



- код 01.03 - охоронна зона навколо об’єкта транспорту. Підземний 

газопровід (магістральний) високого тиску. 

- код 01.08 - охоронна зона навколо енергетичних комунікацій( 

меліоративна система)– площею 01150 га 

13.2. Передати гр. Шинклярські Ганні Іванівні жительці 

____________безоплатно у власність земельну ділянку площею 1183 

кв. м. для ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 

13.3. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

13.4. Гр. Шинклярські Ганні Іванівні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

14. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 2500 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120486000:02:001:0730 гр. Яремі Ярославу 

Миколайовичу та гр. Яремі Галині Іванівні по вул. Шевченка, 10 в с. 

Посухів. 

14.1. Передати гр. Яремі Ярославу Миколайовичу та гр. Яремі Галині 

Іванівні, жителям _______________безоплатно у спільну сумісну 

власність земельну ділянку площею 2500 кв. м. для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та 

споруд по вул. Шевченка, 10 в с. Посухів. 

14.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

14.3. Гр. Яремі Ярославу Миколайовичу та гр. Яремі Галині Іванівні 

виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до вимог 

ст. 91 Земельного кодексу України. 

15. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 2809 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 

6120486000:02:002:0027 гр. Яремі Ярославу Миколайовичу в с. Посухів. 

15.1. Передати гр. Яремі Ярославу Миколайовичу жителю с. Посухів 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 2809 кв. м. для 

ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 

15.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

15.3. Гр. Яремі Ярославу Миколайовичу виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

16. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1505 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 



сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 

6120486000:02:003:0073 гр. Яремі Ярославу Миколайовичу в с. Посухів. 

16.1. Встановити обмеження на земельну ділянку: 

- код 01.03 - охоронна зона навколо об’єкта транспорту. Підземний 

газопровід (магістральний) високого тиску. 

16.2. Передати гр. Яремі Ярославу Миколайовичу жителю с. Посухів 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 1505 кв. м. для 

ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 

16.3. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

16.4. Гр. Яремі Ярославу Миколайовичу виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

17. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1955 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 

6120486000:02:003:0074 гр. Яремі Ярославу Миколайовичу в с. Посухів. 

17.1. Встановити обмеження на земельну ділянку: 

- код 01.03 - охоронна зона навколо об’єкта транспорту. Підземний 

газопровід (магістральний) високого тиску. 

17.2. Передати гр. Яремі Ярославу Миколайовичу жителю 

______________безоплатно у власність земельну ділянку площею 

1955 кв. м. для ведення особистого селянського господарства в с. 

Посухів. 

17.3. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

17.4. Гр. Яремі Ярославу Миколайовичу виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

18. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 2500 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120486000:02:001:0727 гр. Барна Лілії Миколаївні 

по вул. Стефаника,36 в с. Посухів. 

18.1. Передати гр. Барна Лілії Миколаївні жительці_____________ вул. 

Стефаника, 36 безоплатно у власність земельну ділянку площею 2500 

кв. м. для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд по вул. Стефаника,36 в с. Посухів. 

18.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

18.3. Гр. Барна Лілії Миколаївні виконувати обов’язки власника земельної 

ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 



19. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1000 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100:04:014:0194 гр. Балко Марії Григорівні 

по вул. Хатки, 95 в м. Бережани. 

19.1. Передати гр. Балко Марії Григорівні, жительці м. Бережани, 

______________безоплатно у власність земельну ділянку площею 

1000 кв. м. для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд по вул. Тернопільська, 70 в м. 

Бережани. 

19.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

19.3. Гр. Балко Марії Григорівні виконувати обов’язки власника земельної 

ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

20. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 372 кв. м. для 

індивідуального садівництва за рахунок земель сільськогосподарського 

призначення, за кадастровим номером 6120410100:04:014:0195 гр. Балко 

Марії Григорівні по вул. Хатки в м. Бережани. 

20.1. Передати гр. Балко Марії Григорівні, жительці м. Бережани, 

______________безоплатно у власність земельну ділянку площею 372 

кв. м. для індивідуального садівництва по вул. Хатки в м. Бережани. 

20.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

20.3. Гр. Балко Марії Григорівні виконувати обов’язки власника земельної 

ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

21. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 600 кв. м. для 

індивідуального садівництва за рахунок земель сільськогосподарського 

призначення, за кадастровим номером 6120410100:02:003:0770 гр. 

Бучковському Мирону Михайловичу в садівницькому товаристві «Зірка» в 

с. Лісники. 

21.1. Передати гр. Бучковському Мирону Михайловичу, жителю м. 

Бережани, _________безоплатно у власність земельну ділянку 

площею 600 кв. м. для індивідуального садівництва в садівницькому 

товаристві «Зірка» в с. Лісники. 

21.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

21.3. Гр. Бучковському Мирону Михайловичу виконувати обов’язки 

власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного 

кодексу України. 

22. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 20043 кв. м. для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва за рахунок земель 



сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 

6120410100:04:022:0018 гр. Шустакевич Наталії Миронівні в м. Бережани 

22.1. Передати гр. Шустакевич Наталії Миронівні, жительці м. Бережани, 

________безоплатно у власність земельну ділянку площею 20043 кв. 

м. для ведення товарного сільськогосподарського виробництва в м. 

Бережани. 

22.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

22.3. Гр. Шустакевич Наталії Миронівні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

23. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 2619 кв. м. для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 

6120410100:04:016:0448 гр. Шустакевич Наталії Миронівні в м. Бережани. 

23.1. Передати гр. Шустакевич Наталії Миронівні, жительці м. Бережани, 

_______безоплатно у власність земельну ділянку площею 2619 кв. м. 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва в м. 

Бережани. 

23.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

23.3. Гр. Шустакевич Наталії Миронівні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

24. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1000 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100:04:011:0445 гр. Клачко Володимиру 

Мирославовичу по вул. Січових Стрільців, 27 в м. Бережани. 

24.1 Передати гр. Клачко Володимиру Мирославовичу, жителю м. 

Бережани, __________безоплатно у власність земельну ділянку 

площею 1000 кв. м. для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд по вул. Січових Стрільців, 

27 в м. Бережани. 

24.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

24.3. Гр. Клачко Володимиру Мирославовичу виконувати обов’язки 

власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного 

кодексу України. 

25. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику міського 

голови Петру Адамовичу. 

 

Міський голова    Володимир МУЗИЧКА 


